
Przyjdzie dla Polski dzień, w którym wszyscy odstąpią od niej i zostanie sama, 

aby się wypełniła wola Boża, a wtedy miłosierdzie okryje ją całą. 

Polska to naród wybrany od Boga do wielkiego posłannictwa, 

dlatego oczyści go Bóg przez cierpienie. Bóg ześle Polsce pomoc swoją ze strony, 

z której nikt się nie spodziewa; wszyscy co wiele myślą i radzą, nic nie zrobią, 

bo inne są zamiary Boga".

(Sł. B. ks. Kard. A. Hlond, Lourdes, 1940 r.)

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

 Drodzy Czytelnicy 

Pokutne  Procesje  Różańcowe przeszły  ulicami  Warszawy  22 sierpnia  jako  narodowa  oraz
w  całej  Polsce  17  października  2021  r..  Widzimy  błogosławione  owoce  naszej  pokuty.  Widzimy
również  piętrzące  się  zagrożenia  nad naszą  Ojczyzną,  dlatego  pokornie  prosimy  Was  wszystkich,
o włączenie  się  w naszą  wspólną  modlitwę w dniu  12  grudnia  2021 r.  w  święto  Matki  Bożej
z Guadalupe, przez zorganizowanie w tym dniu procesji  różańcowej w swojej parafii i w swojej
miejscowości.

To  dzień  szczególny,  ponieważ  Matka  Boża  z  Guadalupe  jest  Obrończynią  życia  ludzkiego
i Patronką dzieci poczętych, a także Patronką rodzin wielodzietnych. Podczas Procesji Różańcowej
będziemy pokutować i wynagradzać  głównie za grzechy przeciwko życiu. Będziemy się też modlić
o światło Ducha Świętego dla Pasterzy i wiernych w czasie trwania Synodu. 

Do Procesji Różańcowych przygotowywaliśmy się przez 40 dni postu i modlitwy, od 2 listopada
do 11 grudnia. 

Na zakończenie postu, w przededniu Święta Matki Bożej z Guadalupe, w przededniu Procesji
Różańcowych  pragniemy  Was  wszystkich  zaprosić  w  dniu  11  grudnia  na  wspólną  modlitwę
w  intencji  wynagradzania  za  grzechy  przeciwko  czystości  do  sanktuarium  Matki  Bożej
w Gietrzwałdzie.  Rozważać będziemy siódmą boleść Matki  Bożej  Bolesnej  „Złożenie Ciała  Pana
Jezusa  do  grobu”  w  intencji  o  czystość  serc  duchowieństwa,  osób  życia  konsekrowanego,
małżeństw, dzieci i młodzieży.

W programie czuwania modlitewnego w sanktuarium w Gietrzwałdzie,  które będzie trwało
w godzinach od 9.00 – 15.15: cztery części Różańca, Msza Święta, rozważanie siedmiu boleści Matki
Bożej  Bolesnej,  Koronka  do  Bożego  Miłosierdzia  (plakat  z  programem  na  stronie  głównej
www.rozaniec24.pl ). 

W miejscach, w których 12 grudnia nie byłoby możliwe zorganizowanie procesji różańcowej,
bardzo prosimy,  by  był  odmówiony w kościele przed Najświętszym Sakramentem, pod kapliczką,
Krzyżem  bądź  świętą  figurą  -  cały  Różaniec  Święty,  a  na  zakończenie  nastąpiło  odczytanie  Aktu
Poświęcenia Polski Bożemu Miłosierdziu (autor: Bł. Ks. Michał Sopoćko) oraz  Modlitwę w intencji
nienarodzonych dzieci i ofiar aborcji (autor: J. E. ks. Abp Józef Michalik) są w linku na tej stronie. 

Pokutne Procesje Różańcowe w dniu 17 października 2021 r. przeszły ulicami ponad stu miast,
miejscowości i wiosek. Dzisiaj na nowo wszyscy się zjednoczmy,  aby wynagradzać za grzechy własne
i całego narodu. Wierzymy, że pokuta oraz wołanie o Boże Miłosierdzie i opiekę Matki Bożej naszej
Królowej, udręczonego i opuszczonego Ludu Bożego w Polsce, przyczyni się do zachowania pokoju
w naszej Ojczyźnie i na całym świecie. 

                           "Serce Matki Bożej jest ściśnione na widok zła i grzechów w narodzie.
Trzeba więcej zadośćuczynienia za zło, więcej wspólnej i publicznej modlitwy różańcowej. 

Naród musi wreszcie stanąć po jednej stronie” 
(Sł. B. ks. Kard. A. Hlond).
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